Сельское поселение «Малоархангельское»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАЛОАРХАНГЕЛЬСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

30.11.2020                                                                                                      №  17
с. Малоархангельск

Об установлении границ территорий осуществления
территориального общественного самоуправления в сельском поселении «Малоархангельское»
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Малоархангельское», на основании заявления инициативных групп граждан сельского поселения «Малоархангельское» Совет депутатов сельского поселения «Малоархангельское»
РЕШИЛ:

1. Установить границы территорий осуществления территориального общественного самоуправления в сельском поселении «Малоархангельское» согласно приложению к настоящему Решению;
2 Настоящее  решение  официально  обнародовать;

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.

Глава сельского

поселения «Малоархангельское»                                              М.И.Яковлев
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к решению Совета депутатов

сельского поселения «Малоархангельское»

от 30.11.2020 года № 17
Границы
территорий осуществления территориального
общественного самоуправления
в сельском поселении «Малоархангельское»
	Наименование ТОС
	Границы территорий

(улицы, проезды, проспекты, переулки и иные территории, № домов)

	Малхан
	Ул. Рабочая дома 1-11, ул. Центральная дома 2-7

____________